Сельский Совет

Вязовского  сельсовета

 Тонкинского муниципального района
Нижегородской области

РЕШЕНИЕ

29.07.2022                                                                                            № 80
 О внесении изменений в Правила благоустройства территории
 Вязовского сельсовета Тонкинского муниципального района
 Нижегородской области
В целях приведения в соответствие с действующим законодательством сельский Совет Вязовского сельсовета Тонкинского муниципального района Нижегородской области р е ш и л:

1. Внести в Правила благоустройства территории Вязовского
сельсовета Тонкинского муниципального района Нижегородской области, утвержденные решением сельского Совета Вязовского сельсовета Тонкинского муниципального района Нижегородской области от 23.08.2019 № 136 следующие изменения:

1.1. Главу 7 и 8 признать утратившими силу;
1.2. Главу 5.2 и 5.3 признать утратившими силу.
2. Настоящее решение вступает в силу в порядке, установленном Уставом Вязовского сельсовета Тонкинского муниципального района Нижегородской области и разместить в информационно-телекоммуникационной сети Интернет на официальном сайте администрации Тонкинского муниципального района.

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального обнародования.
4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава местного самоуправления                                                            Ю.В.Козлов